## **Universitätsbibliothek Paderborn**

### **Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

**Riedel, Adolph Friedrich**

**Berlin, 1843**

LXXIX. Herzog Erich von Sachsen reversirt sich gegen den Markgrafen Ludwig den Römer, die Stadt Perleberg wieder abzutreten, sobald ihm 2000 Mark Silber, wofür die Stadt ihm verpfändet worden, ...

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54314](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-54314)

ralis dilectissimus, Strennigque Viri Hermannus de Rederen, Wilhelmus Bombrecht Pincerna noster, Dypoldus Hele Marschaleus noster et Otto de Helbe milites cum ceteris pluribus fide dignis. Datum in Civitate nostra Havelberghe, sub Anno Domini MCCC. quinquagesimo primo, feria quinta, Die Epiphanię Domini. Virtus quoque ejusdem literę fuit, quod Illustriss. Princeps ac Dominus Ludowicus Marchio Brandenburgensis ante dictus vendidit quinque frusta reddituum, in Villa Lome de Pacha et Censu annuatim proveniencium, et tria frusta per Bordeken, Civem in Kyritz, comparandorum, ad Capelle foris Civitatem Kyritz sruete foundationem, et eadem octo frusta reddituum ad predictam Capellam appropriavit. Nos igitur hujus salutiferi operis Participes esse cupientes et justis ac devotis predicti Bordeck, Civis in Kyritz, predictę Capelle fundatoris, et aliorum, quorum interest petitionibus inclinati, antedictam foundationem et proprietatis Octo frustorum reddituum donationem Auctoritate nostra Ordinaria approbamus, auctorizamus et in Nomine Domini in hijs scriptis confirmamus. In cujus rei testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum. Datum in Civitate Kyritz, sub anno Domini Millesimo Tricentesimo quinquagesimo secundo, in Octavo Die Beati Laurentij Martyris Gloriosi.

Beckmann, Besch. d. Churm. Brand. V, II, IV, 167.

**LXXVIII.** Bischof Borchard von Havelberg bestellt einen Geistlichen zu dem St. Johannis Altar in der Pfarrkirche zu Perleberg, im Jahre 1353.

Borchardus, dei gracia havelbergenfis ecclesie episcopus, Discreto viro Domino Thyderico putlest, capellano in perleberg, salutem in domino. Dominum Mauricioium presentium latorem, cui accessum altaris sancti Johannes evangeliste in ecclesia sancti Jacobi apud nos in perleberg ad presentacionem magistrorum Gulde pammiscidarum ibidem contulimus, vobis transmittimus, et mandamus, quatinus ad possessionem dicti altaris omniumque fructuum et reddituum ipsius vice nostra inducatis eundem, facientes sibi de suis redditibus suo et debito tempore integre responderi. Datum anno domini M<sup>o</sup> CCC<sup>o</sup> L<sup>o</sup> tercio, feria quinta post Barnabe apostoli, nostro sub sigillo.